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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2022

Женщины, Женщины

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m На спине 2:14.52 691
СЕНТЯКОВА Анна 97 Нижний Новгород 200m Вольный стиль 2:04.75 691

3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.88 689
4. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Баттерфляй 1:02.98 651
5. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:36.16 639
6. КИРСАНОВА Елизавета 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Брасс 1:12.47 637
7. УРЯВИНА Марина 09 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:03.63 631

ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:03.99 631
9. МАКАРЕНКО Анастасия 09 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 33.34 628

10. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m На спине 2:18.98 626
11. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.65 616
12. НЕФЕДОВА Надежда 02 СК ННГУ 100m Комплексное плавание 1:06.46 614
13. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.00 606
14. ДОМРАЧЕВА Мария 09 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:29.31 596

СИТНОВА Елизавета 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.84 596
16. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m На спине 1:05.25 595
17. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:22.21 594
18. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:38.96 589
19. ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:40.94 584
20. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:40.16 582
21. КОРНЕЕВА Дарья 09 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.31 578
22. КАНИСЕВА Софья 08 СШ "Радий" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.55 576
23. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород200m Вольный стиль 2:12.84 572

ПОПКОВА Ульяна 09 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Брасс 1:15.09 572
25. АШИНА Арина 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.06 569
26. КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.70 567
27. БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.81 564

ШИШКАНОВА Светлана 09 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:42.79 564
29. ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 100m Брасс 1:15.64 560
30. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:06.66 558
31. ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.16 555
32. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:37.50 554
33. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.98 550

БАЙКОВА Софья 09 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.30 550
35. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Комплексное плавание 1:09.02 548
36. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m На спине 1:07.22 544
37. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m На спине 30.99 542
38. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СК ННГУ 50m На спине 31.00 541
39. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.70 540

КОРЧАГИНА Мила 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород400m Комплексное плавание 5:17.91 540
41. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.87 535

МУРТАЗИНА Дарья 01 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 35.17 535
43. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Брасс 35.35 527

ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m На спине 31.27 527
45. ПОТЕХИНА Анастасия 09 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:57.00 526

ЩУРИНА Марта 09 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:07.97 526
47. АКИМОВА Софья 07 Бор-1 100m Брасс 1:17.47 521
48. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.52 519
49. ЩЕРБАКОВА Анна 08 ФОК "Олимпийский" Балахна 1500m Вольный стиль 19:02.99 518
50. БУГАЕВА Полина 08 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 100m На спине 1:08.47 515
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Министерство спорта Нижегородской области
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Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m На спине 2:14.52 691
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.88 689
3. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Баттерфляй 1:02.98 651
4. КИРСАНОВА Елизавета 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Брасс 1:12.47 637
5. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m На спине 2:18.98 626
6. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.65 616
7. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m На спине 1:05.25 595
8. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:40.16 582
9. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород200m Вольный стиль 2:12.84 572

10. АШИНА Арина 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.06 569
11. ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 100m Брасс 1:15.64 560
12. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:06.66 558
13. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:37.50 554
14. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m На спине 1:07.22 544
15. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m На спине 30.99 542
16. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.87 535
17. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m На спине 31.27 527
18. АКИМОВА Софья 07 Бор-1 100m Брасс 1:17.47 521
19. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.52 519
20. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 35.68 512
21. ВАГАНОВА Ульяна 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород200m Брасс 2:48.43 510
22. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Брасс 2:48.98 505
23. АБРАМОВА Анастасия 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 29.13 487
24. КАЗАНЦЕВА Анна 07 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 36.44 481
25. МОНОВА Анастасия 07 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Комплексное плавание 1:12.22 479
26. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.51 472
27. БАЖЕНОВА Александра 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m Вольный стиль 29.50 469
28. ГЛАДКОВА Ксения 05 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.55 467
29. КАЗЕННОВА Анастасия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:02.16 463
30. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Комплексное плавание 5:39.76 442
31. УСАНОВА Владислава 07 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.46 432
32. МОРДВИНОВА Валентина 06 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Комплексное плавание 1:15.02 427
33. ЛИНЕВА Полина 07 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Баттерфляй 32.56 419
34. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.59 410
35. УСТИНОВА Анна 07 Бор-1 100m Вольный стиль 1:07.72 408
36. ЖОЛОБОВА Кристина 07 Заволжский ФОК 50m Баттерфляй 32.97 404
37. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 100m Комплексное плавание 1:16.67 400
38. КАШИНА Карина 06 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:51.47 398
39. ОРЛОВА Екатерина 07 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.50 385
40. ГОРОДНОВА Дарья 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m На спине 34.79 383
41. КАРАБАНОВА Дарья 07 Бор-2 200m Брасс 3:09.53 357

ФОЛОМЕЕВА Анастасия 07 ФОК "Жемчужина" Шаранга 100m Вольный стиль 1:10.79 357
43. ЗУЕВА Ксения 07 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:10.97 354
44. МОШКИНА Анна 07 СШ "Радий" Н.Новгород 100m На спине 1:18.45 342
45. УШАКОВА Алина 06 ФОК "Полет" Н.Новгород 400m Комплексное плавание 6:16.19 326
46. СМОРОДИНА Наталия 06 ФОК "Олимпия" р.п.Воскресенское 50m Брасс 41.66 322
47. ТРУСОВА Екатерина 07 Бор-2 200m Брасс 3:20.14 303

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:36.16 639
2. УРЯВИНА Марина 09 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:03.63 631

ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:03.99 631
4. МАКАРЕНКО Анастасия 09 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 33.34 628
5. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.00 606
6. ДОМРАЧЕВА Мария 09 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:29.31 596

СИТНОВА Елизавета 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.84 596
8. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:38.96 589
9. КОРНЕЕВА Дарья 09 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.31 578

10. КАНИСЕВА Софья 08 СШ "Радий" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.55 576
11. ПОПКОВА Ульяна 09 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Брасс 1:15.09 572
12. КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.70 567
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МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
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13. БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.81 564
ШИШКАНОВА Светлана 09 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:42.79 564

15. ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.16 555
16. БАЙКОВА Софья 09 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.30 550
17. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Комплексное плавание 1:09.02 548
18. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.70 540

КОРЧАГИНА Мила 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород400m Комплексное плавание 5:17.91 540
20. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Брасс 35.35 527
21. ПОТЕХИНА Анастасия 09 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:57.00 526

ЩУРИНА Марта 09 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:07.97 526
23. ЩЕРБАКОВА Анна 08 ФОК "Олимпийский" Балахна 1500m Вольный стиль 19:02.99 518
24. БУГАЕВА Полина 08 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 100m На спине 1:08.47 515
25. ТЮРИНА Александра 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Брасс 35.65 514
26. ПАНЬКОВА Анна 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:08.62 511
27. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород200m Брасс 2:48.70 507
28. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.87 501
29. КУКАРЦЕВА Евгения 09 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.05 499
30. ОБЖОГИНА Александра 08 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 50m Вольный стиль 28.93 497
31. БОНДАРЕНКО Алиса 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.48 496
32. КОРНИШИНА Анастасия 09 СШ "Икар" Саров 100m Комплексное плавание 1:11.48 494

ЯКОВЛЕВА Дарья 09 СШ "Радий" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.56 494
34. ЯШНОВА Марина 08 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m На спине 1:09.55 491
35. ЕРУШОВА Анастасия 09 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m На спине 1:09.79 486
36. ПАТУК Олеся 09 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 29.21 483

ЯВОРСКАЯ Яна 08 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:20.56 483
38. ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:19.60 480
39. ОСИНИНА Анастасия 09 ФОК "Полет" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.07 478

ЦИПУШТАНОВА Валентина 09 СШ "Радий" Н.Новгород 200m Брасс 2:52.10 478
АНИСИМОВА Елизавета 08 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 100m На спине 1:10.18 478
ШАРУТИНА Татьяна 08 Бор-1 50m Вольный стиль 29.31 478

43. ГОРЧАК Ульяна 08 Бор-2 200m Вольный стиль 2:21.48 473
44. ЖУРАВЛЕВА Маргарита 08 СШ "Икар" Саров 50m На спине 32.47 471
45. СМИРНОВА Ярослава 09 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 100m Комплексное плавание 1:12.94 465
46. ПРОНИНА Виктория 08 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Комплексное плавание 1:13.03 463
47. ЖИЖИНА Ульяна 09 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.99 462
48. КОЗЛОВА Тамара 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:23.00 459
49. ВИНОКУРОВА Кристина 08 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 1:05.18 458
50. КАСАТКИНА Карина 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m Комплексное плавание 1:13.34 457

Мужчины, Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород100m Баттерфляй 53.56 709
2. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 24.63 688
3. ШИЛОВ Денис 97 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:03.10 672
4. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород50m Баттерфляй 24.90 666
5. ТАБУНОВ Иван 04 СК ННГУ 100m Вольный стиль 51.38 664
6. БАКАЕВ Михаил 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 16:17.51 650
7. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.14 647
8. ТИХОМИРОВ Артем 02 СК ННГУ 50m Вольный стиль 23.48 632
9. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:07.87 630

10. ЯРЦЕВ Андрей 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород50m Баттерфляй 25.42 626
11. БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:04.66 624
12. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:56.56 619
13. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:21.00 618
14. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:21.33 614
15. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 25.61 612
16. ПУТЦЕВ Сергей 07 Бор-1 50m Брасс 29.45 608
17. ЛОЗЕ Ярослав 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Комплексное плавание 58.18 607
18. ГАЛАНИН Андрей 03 СК ННГУ 50m Брасс 29.48 606
19. ШАРОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" - ЦСП  Н.Новг 50m Вольный стиль 23.84 604
20. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:08.05 603
21. ЗАХАРОВ Никита 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 1:57.87 599
22. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород1500m Вольный стиль 16:48.88 591
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23. СКВОРЦОВ Олег 06 Бор-1 100m Вольный стиль 53.45 590
24. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Брасс 29.75 589
25. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 НОСШОР "Дельфин" - ЦСП  Н.Новг 50m На спине 26.56 585
26. ШИШКИН Артем 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:11.35 581
27. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m На спине 58.00 578
28. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Брасс 1:06.50 574

ВЛАСОВ Алексей 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Брасс 1:06.51 574
30. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Баттерфляй 2:10.28 573
31. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 СК ННГУ 100m На спине 58.27 570
32. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-1 100m Вольный стиль 54.18 566
33. ЕЛАГИН Тимофей 07 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.50 557

ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.42 557
35. ЯШНОВ Никита 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.19 556
36. МОДИН Егор 06 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:59.74 554
37. ЛОКТЕВ Сергей 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.60 553

КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 54.62 553
39. РАСКОВ Никита 06 Бор-2 50m Вольный стиль 24.60 550

ВИХАРЕВ Александр 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:13.75 550
41. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Вольный стиль 54.76 549
42. НАКЛЕСКИН Илья 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 24.63 548
43. АНТОНОВ Владимир 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:19.75 545
44. СЕРЕДА Артем 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 58.56 543

ЗВЕРЕВ Федор 07 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:01.75 543
46. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.14 537
47. ТЮРИКОВ Максим 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.18 536
48. ДЕТУШЕВ Егор 05 СШ "Икар" Саров 200m Вольный стиль 2:02.41 534
49. САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Баттерфляй 2:13.49 533

ЗАГРЕКОВ Антон 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:15.20 533

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород100m Баттерфляй 53.56 709
2. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород50m Баттерфляй 24.90 666
3. ТАБУНОВ Иван 04 СК ННГУ 100m Вольный стиль 51.38 664
4. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.14 647
5. ЯРЦЕВ Андрей 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород50m Баттерфляй 25.42 626
6. БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:04.66 624
7. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:21.00 618
8. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:08.05 603
9. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород1500m Вольный стиль 16:48.88 591

10. ШИШКИН Артем 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:11.35 581
11. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m На спине 58.00 578
12. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 СК ННГУ 100m На спине 58.27 570
13. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.42 557
14. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 54.62 553
15. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Вольный стиль 54.76 549
16. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.14 537
17. ДЕТУШЕВ Егор 05 СШ "Икар" Саров 200m Вольный стиль 2:02.41 534
18. КОРЯГИН Илья 05 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m Вольный стиль 24.90 530
19. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 50m Вольный стиль 24.97 526
20. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Комплексное плавание 1:01.11 524
21. ЯКУШЕВ Святослав 04 СК ННГУ 50m Баттерфляй 27.03 521
22. НАБОКИН Александр 04 СШ "Икар" Саров 100m Брасс 1:08.76 519
23. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.79 518
24. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СШОР  Кстово 100m Брасс 1:08.93 515
25. БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.34 510
26. СУТЫРИН Дмитрий 05 Заволжский ФОК 50m Вольный стиль 25.82 475
27. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 СК ННГУ 200m Комплексное плавание 2:21.39 466
28. МАЗАНКОВ Даниил 05 Центр спортивного плавания Н.Новгород50m Вольный стиль 26.03 464
29. СОЛОВОВ Степан 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.22 454
30. СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 100m Комплексное плавание 1:04.62 443
31. ТРОШИН Андрей 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:13.03 433
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Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. БАКАЕВ Михаил 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 16:17.51 650
2. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:56.56 619
3. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:21.33 614
4. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 25.61 612
5. ПУТЦЕВ Сергей 07 Бор-1 50m Брасс 29.45 608
6. ЛОЗЕ Ярослав 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Комплексное плавание 58.18 607
7. ЗАХАРОВ Никита 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 1:57.87 599
8. СКВОРЦОВ Олег 06 Бор-1 100m Вольный стиль 53.45 590
9. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Брасс 29.75 589

10. ВЛАСОВ Алексей 07 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород100m Брасс 1:06.51 574
11. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Баттерфляй 2:10.28 573
12. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-1 100m Вольный стиль 54.18 566
13. ЕЛАГИН Тимофей 07 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.50 557
14. ЯШНОВ Никита 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.19 556
15. МОДИН Егор 06 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:59.74 554
16. ЛОКТЕВ Сергей 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.60 553
17. РАСКОВ Никита 06 Бор-2 50m Вольный стиль 24.60 550

ВИХАРЕВ Александр 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:13.75 550
19. НАКЛЕСКИН Илья 06 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 24.63 548
20. АНТОНОВ Владимир 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:19.75 545
21. СЕРЕДА Артем 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 58.56 543

ЗВЕРЕВ Федор 07 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:01.75 543
23. ТЮРИКОВ Максим 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.18 536
24. САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Баттерфляй 2:13.49 533

ЗАГРЕКОВ Антон 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:15.20 533
26. ЛОГИНОВ Владислав 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 50m Брасс 30.81 531
27. ЛИПАТОВ Кирилл 06 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород50m Брасс 30.84 529
28. ШАРОВ Семен 06 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.93 528
29. ХУДЯКОВ Иван 06 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.78 519
30. АКСЕНОВ Иван 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.10 516
31. БАРАХОВ Тимофей 07 ФОК "Звезда" Павлово 100m Вольный стиль 56.21 507
32. КУЛАГИН Роман 06 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m На спине 27.90 505
33. ЖУРОВ Данила 07 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m На спине 2:12.98 501
34. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:48.24 498
35. ТИТОВ Данила 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород50m Вольный стиль 25.44 497
36. БАРЗАНОВ Гордей 07 СШ "Икар" Саров 100m Комплексное плавание 1:02.25 496
37. ХУСЯИНОВ Азиз 07 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.75 493
38. УСТИНОВ Максим 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:18.96 491

ТКАЧУК Клим 06 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:01.25 491
40. БАЙКОВ Павел 07 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:19.05 490
41. КОМАНДИН Николай 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Комплексное плавание 1:02.62 487
42. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.10 484
43. БЕЛОВ Михаил 06 СШ "Икар" Саров 200m Брасс 2:33.19 482
44. СИБИЛЬ Семен 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.73 481
45. ЧЕРНОВ Андрей 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.30 479
46. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:20.12 478
47. РОМАШОВ Алексей 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.39 476
48. НИКИШИН Виталий 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.45 475
49. ГЕРАСИМОВ Илья 07 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород50m Брасс 32.03 472
50. БЕЛОВ Дмитрий 07 Бор-1 50m Вольный стиль 25.90 471


